
2015年４月７日

各部事務局 御中

立命館スポーツフェロー

会 長 村 岡 治

副会長 林 國 松

副会長 永 井 博

委員長 正 徳 孝 夫

「総長を囲む集い」開催のお知らせ

前略 平素は立命館スポーツフェロー運営にご尽力いただき、ありがとうございます。

さて、今年も「総長を囲む集い」を開催いたしたく思います。

２年８期の任期を全うされた川口前総長と吉田新総長を囲んで、茨木キャンパス

をはじめ、今後の大学の取り組みなど種々のお話しを一般会員の方々にも参加していた

だいてお聞きしたいと思っております。

参加希望者に別紙の用紙をお渡し下さい。

早々

記

日 時：2015年５月31日（日） 受付 18:00

開会 18:30～20:30

場 所：ANAクラウンプラザホテル京都 ２Ｆ（平安の間）

会 費：8,000円



2015年４月７日

各 位

立命館スポーツフェロー

会 長 村 岡 治

副会長 林 國 松

副会長 永 井 博

委員長 正 徳 孝 夫

「総長を囲む集い」開催のお知らせ

拝啓 春暖の候、各位におかれましては、日々ご壮健にてお過ごしの事と存じます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営にご尽力いただき、ありがとうございます。

さて、今年も「総長を囲む集い」を開催いたしたく思います。

２年８期の任期を全うされた川口前総長と吉田新総長を囲んで、茨木キャンパス

をはじめ、今後の大学の取り組みなど種々のお話しをお聞きしたいと思っております。

各位におかれましては、ご多忙とは存じますが是非ご出席の程お願い致します。

敬 具

記

日 時：2015年５月31日（日） 受付 18:00

開会 18:30～20:30

場 所：ANAクラウンプラザホテル京都 ２Ｆ（平安の間）

会 費：8,000円

総長を囲む集い 出 席します

氏 名

クラブ名

ＦＡＸ（075-465-8169）にて５月18日（月）まで連絡願います。


